
MORGONBREV

• USA testade MA200, 1.100-nivån och vände upp. Inget nytt från Fed-protokollet

• Stödköp av euro och short-squeeze stökade till det på marknaderna

• Nordkorea hotar Sydkorea med krig, Nikkei närmar sig 10.000

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar för aktier men stiger svagt för råvaror S&P-terminen handlas under stängning i USA. 

senaste dygnet. Obligationer oförändrade. Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

Onsdagen var en ovanlig börsdag. Europa föll på Tysklands stopp av

nakna blankningar. Men euron steg på rykten om att Grekland skulle

gå ur EMU (dementerades tyvärr) och på rykten om att ECB/Fed skulle

stödköpa euron. Schweiz centralbank var tydligt aktiv och det fanns 

även märkliga rörelser som kunde tyda på ECB eller paniktäckning av

korta positioner i euro. Guld, som varit starkt under perioden såldes, ut

när euron rallade. USA tyngdes även av siffror som visade att vart 7e

amerikanskt hushåll med lån endera var sena med betalningarna eller

var i tvångsförsäljning. Ansökningar om huslån föll med 27% vilket

förebådar en snabbt försämrad husmarknad efter att stödpaketen tidig-

arelagt husköp. Nu lämnas marknaden i sticket. Omröstningen i

senaten om finanslagarna pressade även. S&P 500 testade MA200 och

1.100-nivån och vände upp från denna. Fed-protokollet påverkade inte

handeln. ECBs Juncker förnekar stödköp av euro, vilket pressar ner val-

utan på morgonen. Mkt diskussioner om att centralbanker stödköper

när euron paniksäljs men säljer på topparna för att diversifiera bort från

euron igen. Nordkorea varnar för krig. Sydkoreas militär har möte idag

om hur hantera krisen, vilket bidrar till att Nikkei sänks närmare 10.000 

liksom svagare än väntad BNP. Studs upp idag, sedan ner?

Agenda Dagens grafer

MAKRO

SCB: arbetskraftsundersökningen (AKU) 1 kv kl 9.30

Norge: BNP 1 kv kl 10.00 

Storbritannien: detaljhandel april kl 10.30 

USA: nyanmälda arbetslösa v 19 kl 14.30 

EMU: konsumentförtroende (prel) maj kl 16.00 

USA: Philadelphia Fed Index maj kl 16.00 

USA: ledande indikatorer april kl 16.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Arise Windpower, Swedol, Avalon Enterprise, Confidence, Gexco, 

Panaxia Security, Paynova, Axlon, EOS Russia, Opus, Rusforest,

Scribona 

D/S Torm, Golden Ocean, Topdanmark, Dell, GAP, Toro 

PA Resources: bolagspresentation hos Remium kl 12.00 

Exkl utd: Kabe (3:00 kr), Oriflame (1:25 EUR), Statoil (6:00 NOK),

Telenor (2:50 NOK) 

USA: Jobbsiffran väntas fortsätta falla

Siffran för nyanmälda arbetslösa väntas fortsätta falla till cirka 440.000.

Det är precis under nivån 450.000 som många menar är den nivå som 

siffran måste ligga under för att arbetslösheten ska sjunka. De högsta

förväntan ligger på 448K och den lägsta på 425K, enligt Bloomberg.
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Aktier Obligationer Råvaror

momentum senaste dagarna, skala -5 till 5
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